
Číslo jednací: MMR – 36171/2017-32/4
Číslo smlouvy v CES: 5837/1

Číslo úkolu: 3661/6111/45/32, 3661/5168/44/32

Dodatek č. 1
ke Smlouvě na zajištění souboru centrálních služeb národní infrastruktury pro elektronické

zadávání veřejných zakázek - Reporting, analýza a vyhledávání NIPEZ uzavřené dne 19. 8. 2019
(dále jen „Smlouva“)

uzavřený mezi těmito smluvními stranami

Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj

se sídlem: Staroměstské nám. 6, Praha 1, 110 15

zastoupená: Ing. Stanislav Bogdanov, ředitel odboru národních a EU informačních systémů

IČO: 66 00 22 22

bankovní spojení: ČNB Praha 1, Na Příkopě 28

číslo účtu: 629001/0710

(dále jen „Objednatel“)

a

Obchodní firma: DATERA s.r.o.

Sídlo: Hadovitá 962/10, Michle, 141 00 Praha 4

Bankovní spojení:

IČ: 24804932

DIČ: CZ24804932

Zastoupena:

- ve věcech smluvních:

- ve věcech technických:

zapsaná v obchodním rejstříku: Spisová značka C 175842 vedená u Městského soudu v Praze

e-mail:

(dále jen „Dodavatel“)

(dále společně „Smluvní strany“)



Číslo jednací: MMR – 36171/2017-32/4 
Číslo smlouvy v CES: 5837/1     

Číslo úkolu: 3661/6111/45/32, 3661/5168/44/32 

 
 

 

Preambule 

V souladu s ustanovením čl. XV. odstavec 3 Smlouvy na zajištění souboru centrálních služeb národní 

infrastruktury pro elektronické zadávání veřejných zakázek - Reporting, analýza a vyhledávání NIPEZ 

uzavřené dne 19. 8. 2019 a v důsledku nepříznivé situace vyvolané celosvětovou pandemií onemocnění 

COVID-19 se Smluvní strany dohodly na následujících změnách Smlouvy.  

 

Čl. 1 

 

Článek III. odst. 1 Smlouvy - Doba a místo plnění - nově zní takto: 

 

III. Doba a místo plnění 
 

1. Modul RAV musí být dodán nejpozději do 31. 10. 2020. Dodáním se rozumí ukončení fáze 
pilotního provozu definované v požadavcích na proces dodání v příloze č. 2. Jednotlivé části 
Modulu RAV budou dodávány dle harmonogramu uvedeného v příloze č. 4 této Smlouvy (dále 
jen „Harmonogram“). 

 

Čl. 2 

Příloha č. 4 Smlouvy - Harmonogram plnění - se nahrazuje novou Přílohou č. 4 – Harmonogram, která 
zní takto: 

 



Číslo jednací: MMR – 36171/2017-32/4 
Číslo smlouvy v CES: 5837/1     

Číslo úkolu: 3661/6111/45/32, 3661/5168/44/32 

 
Příloha č. 4 - Harmonogram plnění 
 
Dodavatel v tabulce níže vyplní navrhovaný harmonogram plnění. Dodavatel smí v případě potřeby rozdělit do milníků i ty fáze, u kterých to není šablonou 

naznačeno. Data ukončení jednotlivých fází a milníku musí být uvedena relativně vůči dni podpisu Smlouvy, který bude označen jako „D“ (tj. například D+7, 

D+50, kde číslo představuje počet dnů, které uplynou od data účinnosti Smlouvy). Průběžné milníky uvedené v harmonogramu plnění jsou pouze indikativní 

a mohou se v průběhu realizace měnit s ohledem na aktuální stav projektových prací. Změna harmonogramu musí být realizována v souladu s Dodavatelem 

navrženou metodikou a se souhlasem Objednatele.  

Položka Vymezení obsahu fáze / milníku 
Datum ukončení 

fáze /  milníku 

Fáze 0 - Zahájení projektu Obsah fází / milníku je detailně popsán v Návrhu řešení v kapitole 4.3.2. 
Specifika vybraných fází vytvoření dílčích částí řešení a kapitolách přidružených 
– platí pro celou tabulku! 

D+14 

Fáze 1 - Vytvoření a dílčí ověření parametrů řešení  D+231 

Milník 1 - Analýza zdrojů a datových struktur  D+42 

Milník 2 - Příprava a zpřístupnění HW 
prostředí 

 
D+42 

Milník 3 - Instalace a prvotní konfigurace OS a 
standardizovaného SW 

 
D+147 

Milník 4 - Napojení datových zdrojů  D+126 

Milník 5 - Harmonizace dat  D+189 

Milník 6 - Analýza zdrojů a datových struktur  D+63 

Milník 7 - Harmonizace dat - Technická 
specifikace 

 D+126 

Milník 8 - Harmonizace dat - Vývoj  D+168 

Milník 9 - Harmonizace dat - Testování  D+189 

Milník 10 - Vytěžování strukturovaných dat  D+168 

Milník 11 - Vytěžování dokumentů  D+189 

Milník 12 - Datová kvalita  D+168 

Milník 13 - Jednotný metamodel + historizace  D+147 

Milník 14 - Vyhledávání  D+147 

Milník 15 - Vyhledávání - Analýza  D+42 



Číslo jednací: MMR – 36171/2017-32/4 
Číslo smlouvy v CES: 5837/1     

Číslo úkolu: 3661/6111/45/32, 3661/5168/44/32 

 

Milník 16 - Vyhledávání - Technická 
specifikace 

 
D+84 

Milník 17 - Vyhledávání - Vývoj  D+126 

Milník 18 - Vyhledávání - Testování  D+147 

Milník 19 - Nástěnky a reporty  D+189 

Milník 20 - Export veřejných dat  D+189 

Milník 21 - Webový portál  D+168 

Milník 22 - Webový portál - Analýza  D+63 

Milník 23 - Webový portál - Technická 
specifikace 

 
D+105 

Milník 24 - Webový portál - Vývoj  D+147 

Milník 25 - Webový portál - Testování  D+168 

Milník 26 - Návrh XSD schémat a testovací 
rozhraní 

 
D+147 

Milník 27 - Číselníky  D+189 

Milník 28 - Číselníky - Analýza  D+42 

Milník 29 - Číselníky - Technická specifikace  D+84 

Milník 30 - Číselníky - Implementace  D+147 

Milník 31 - Číselníky - Testování  D+189 

Fáze 2 - Import prvotních dat a iniciální nastavení  D+231 

Fáze 3 - Integrace s okolními prvky   

 3a. Věstník veřejných zakázek (v případě nepřipravenosti modulu) D+273 

 3b. NEN D+273 

 3c. Ostatní D+273 

Fáze 4 - Integrace s průřezovými provozními službami  D+301 

Fáze 5 - Ověření parametrů řešení  D+395 

Fáze 6 - Pilotní provoz  D+423 
 



Číslo jednací: MMR – 36171/2017-32/4
Číslo smlouvy v CES: 5837/1

Číslo úkolu: 3661/6111/45/32, 3661/5168/44/32

Čl. 3

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.

3.2 Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek byl uzavřen ve vzájemném konsenzu. Na důkaz
toho jsou připojeny podpisy osob oprávněných v plném rozsahu jménem té které strany
k právnímu jednání.

3.3 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že v souladu se zákonem č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), tento Dodatek v registru smluv uveřejní Objednatel.

V Praze dne V Praze dne

Za Dodavatele: Za Objednatele:

DATERA s.r.o. Ministerstvo pro místní rozvoj
Jan Rančák, jednatel Ing. Stanislav Bogdanov, ředitel odboru


